СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕфремоВО-Степановского сельского поселения

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.04.2016г. №52
сл.Ефремово-Степановка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Ефремово-Степановского сельского поселения

Тарасовского района за 2015 год
  На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 42, 43, 44 Положения о бюджетном процессе в Ефремово-Степановском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 01.08.2014г. №13, Собрание депутатов  Ефремово-Степановского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения за 2015 год   по доходам в сумме 8185,0  тыс. рублей, по расходам в сумме 7703,7 тыс. рублей с превышением  доходов над расходами на 481,3 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение:

- по объему поступлений доходов бюджета  Ефремово-Степановского сельского поселения за 2015 год  согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по распределению ассигнований бюджета  поселения  за 2015 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Ефремово-Степановского сельского  поселения за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов
Глава Ефремово-Степановского
сельского поселения

Г.И. Артамонов